AGENTE FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS

Nome Inscrigao
RENATA MALGARIN DIELLO METZ 245
JORDANA COCENTINO KUBICA DE MELO 930
CLADEMIR HORTENCIO GUIMARAES DORNELES 288
LUANA DE CASSIA FLORES FLORIANO 670
VERA REJANE PEREIRA PINHEIRO 358
MATHEUS DE PAULA BORTOLOTO PINTO 1206
ANDRESSA OLIVEIRA DE LIMA 311
CLAUDIO ROBERTO GONCALVES MOREIRA 515
RENAN LARRE DE AVILA 209
RODRIGO DE OLIVEIRA LANES 867
ANTONIO MARCOS DE BAIRROS 693
FILIPE SILVA DOS SANTOS 324
CRISTIAN MELLO LENCINI 900
LUIS CARLOS KOTLEWSKI 498
ALCIDIOMAR CATIO MARIN PERONIO 758
LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DORNELES 233
WILLIAN DE SOUZA MARTINS 781
MAURICIO FARIAS LOPES 877
DIESSICA CARLOSSO BOFF 239
WENDELL MARTINS LOPES 1004
MARIELI BERTOLAZZ| DA SILVA 410
FRANCIELE PEREIRA RODRIGUES 346
RODRIGO MACHADO DOS SANTOS 332
TAILUANA GOULART LOUREIRO 242
PATRICIA OLIVEIRA MATOZO SANTI 625
VINICIUS PAVANELO DE OLIVEIRA 1127
HENRIQUE HERIDSON GARCIA DE SOUSA 1113
KEVIN LUCAS PITTALUGA BOCHI 700
REGINA DA SILVA MARETOLI 1040
FRANCELINE SENE DA LUZ 712

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigao
SABRINA TASCHETO TAMIOSSO 624
CARLA BRANDLI GUERRA 315
ALINE ROSSATO QUATRIN 972
JHON LENNON SANTOS DA SILVA 224
LEONEL BISCAINO DE PAULA 296
LAIS HORN MORINI 987
DENISE VIANA SILVA 333
MAIARA DA COSTA RAMOS 327
GABRIEL GURSKI MACHADO 277
FRANCISCO ANTONIO BERTUOL 689
MARCO ANTONIO DE FREITAS LOPES 646
LAIS FABRICIO DOS REIS RODRIGUES 950
EDUARDO PIFFERO BERTTIM 1128
FILIPI ABADI MACHADO 214
ANGELICA MAIA CARVALHO 993
JILHANE LOURENCO DO NASCIMENTO 1085
JESSICA BRESSAN MORAES 664

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

OBJ
80,50
80,00
78,00
76,00
73,00
71,00
70,00
68,00
67,50
66,00
64,00
59,00
58,00
57,50
56,50
55,50
54,50
54,00
54,00
52,50
52,50
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,00
51,00
50,50
50,00

0OBJ
81,50
79,00
78,50
76,00
72,50
70,00
69,50
69,50
69,50
68,50
68,00
67,50
67,00
67,00
66,50
64,50
64,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

Resultado
80,50
80,00
78,00
76,00
73,00
71,00
70,00
68,00
67,50
66,00
64,00
59,00
58,00
57,50
56,50
55,50
54,50
54,00
54,00
52,50
52,50
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,00
51,00
50,50
50,00

Resultado
81,50
79,00
78,50
76,00
72,50
70,00
69,50
69,50
69,50
68,50
68,00
67,50
67,00
67,00
66,50
64,50
64,00

Classificacéo
1
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Classificacédo
1
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ANDRIELI DAL SOTO LIXINSKI

ANDREIA PRUNI GUERRA

TATIANE MONEIRO BALBONI

ALINE MARIZANI ZAMBELI URACH

LAISA MULLER DE SOUZA

NATIELE TEIXEIRA

IGOR DOS REIS LEITEMPERGER

MONICA RODINEIA DOS SANTOS TORRES
FABRICIO BAQUES BISCHOFF

KAREN MAIELI DOMINGUES DE SOUZA
JULIO DE OLIVEIRA BACIN

EDUARDO DE OLIVEIRA CEZAR

LAIZA BELEM CORREIA

MARIO NAZARIO

SUSANA OLIVEIRA DORNELES

EDUARDA POMPEU DO NASCIMENTO
MAYARA PACHECO POLGA

ALEX SANDER FRANCO ANTOCHEVIEZ
FERNANDO SIMMI BRANDAO

BIANCA HELENA BELMONTE BIANCHINI COLPO
FRANCIELE DA SILVA FREITAS

CLARICE DOS SANTOS PEREZ

MATEUS DOS SANTOS GONCALVES
DIANE DE LOURENCO CAMARGO DORNELLES
ANGELICA RAQUEL RODRIGUES BROLLO
LEANDRO SANTOS MORAIS

RONALDO RODRIGUES LAVARDA

LOUISE GARCIA MACHADO

JANE JULIANE DA SILVA AVILA

CLEOMAR DA VIDA SOARES

NATHALIA FERNANDA FERRARI PENTEADO
LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS
MATEUS SCHUBERT SILVA

ELINE LOPES DOS SANTOS

ANA PAULA DOS SANTOS CARDOSO
CASSIA DOS SANTOS IBARRO

CAROLINE DE OLIVEIRA MAIJO

LEANDRO DE LIMA MULLER

FABIANE DE OLIVEIRA PEREIRA

LUCIANO PIRES FERREIRA

GABRIELA PINTO SCARMAGNAN

DAYANA DA SILVA SANTOS

TAIS SALETE MADALOZ

THAILAN ERBES NADALON

ENFERMEIRO

Nome

THAYZE PEIXOTO PIRES
VANDENIR MASSUDA MELLER
VANESSA DOS SANTOS FLORIANO
LARICE GONCALVES TERRA
EDUARDO QUEVEDO VIDAL

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE UNISTALDA

CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

728 64,00 64,00
448 63,50 63,50
1028 59,50 59,50
326 59,50 59,50
911 59,50 59,50
777 59,00 59,00
1000 59,00 59,00
465 59,00 59,00
325 58,50 58,50
869 58,50 58,50
384 58,50 58,50
918 58,00 58,00
1155 58,00 58,00
317 57,50 57,50
252 57,50 57,50
680 57,50 57,50
483 57,50 57,50
991 55,00 55,00
945 55,00 55,00
589 54,50 54,50
433 54,50 54,50
265 53,50 53,50
901 53,00 53,00
891 52,50 52,50
937 52,50 52,50
1201 52,00 52,00
523 52,00 52,00
1165 52,00 52,00
268 51,50 51,50
212 51,50 51,50
240 51,50 51,50
385 51,50 51,50
1067 51,00 51,00
630 51,00 51,00
1017 51,00 51,00
1089 51,00 51,00
535 51,00 51,00
526 50,50 50,50
222 50,50 50,50
205 50,50 50,50
447 50,50 50,50
618 50,50 50,50
274 50,50 50,50
1065 50,00 50,00
Inscricao OBJ Resultado
946 82,00 82,00
1029 79,40 79,40
373 78,40 78,40
834 74,80 74,80
600 74,00 74,00

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Classificacéo
1
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RENAN ROSA DOS SANTOS

BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA

JAINE DE MEDEIROS BACELAR

QUELEN FREITAS DE LIMA

ANDRESSA LEAO

LIZANDREIA BATAGLIN DAL ZOUTO DOS SANTOS
ALANA RODRIGUES MACHADO BRANDLI
DIONATAN DOS SANTOS DELEVATI
BRUNO RAMOS DA COSTA

ELISA GOMES NAZARIO

DAIANA REUSE

NATIELE RODRIGUES GUEDES
ANDREIA WEBER DA SILVA

VERONICA GRIPA GARCIA

JULIANA DAMIAN MACHADO RAMOS
KELLEN RODRIGUES LOPES

GIONELI DOS SANTOS PEREIRA

ERICA GOMES QUEVEDO

VANESSA DO NASCIMENTO SILVEIRA
GABRIELI DELEVATI DOS SANTOS
LILIANE LOUREIRO CAETANO

VANISLEI CARNEIRO BASSETO
ANELIZE CASSOL PRESTES

ADIELI NUNES RODRIGUES

LUCIANE MEIRELES SAUCEDO

STEFANI FIGUEIREDO MACIEL

MARCOS VINICIUS TOLLIO FRAGOSO
ANA PAULA KUNRATH DE MORAES
VIVIANE SILVA DE SOUZA

JOCEANE PATIAS CALEGARO

DIENIFER FORTES DA FONSECA
TELVIO DE ALMEIDA FRANCO

MARIA ROSANE LA ROQUE BARCELOS FONTANELLA
JORGE ADRIANO DE OLIVEIRA VIEIRA
CLAUDIA JULIANA RAFAELA CARVALHO DA SILVA
GEANINE ZANELLA

LILIAN ROSA MIQUELIN

GLAUCIA RESTA DAL ROSSO
ELISANGELA COGO DA COSTA

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

HENRIQUE FRACARI FONSECA
NATAN CARDOSO GAY

PRISCILA CRISTINA HENKE

LILIANE SALVADOR

THIAGO HENRIQUE WAISS SCALCON

FISIOTERAPEUTA

Nome

ADRIANA SANTOS FIARES DE SOUSA
ELISANDRA NUNES FERRAZZA

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

588
291
361
391
785
495
1111
210
1009
392
762
623
970
1205
866
1082
824
267
1158
1056
1049
258
839
686
915
1063
1126
799
287
800
668
1218
251
217
497
1099
517
387
466

Inscricdo
1021
783

505

439

462

Inscricdo
1011
1005

70,60
70,40
68,80
67,80
65,80
65,60
65,20
64,60
64,60
64,60
64,20
64,00
63,80
63,80
63,20
62,40
61,80
60,80
60,40
60,00
59,40
59,40
59,20
58,40
58,20
57,00
57,00
56,80
56,20
56,00
55,80
55,60
53,60
53,40
52,80
52,60
52,40
51,40
50,60

OBJ
71,00
58,50
58,00
58,00
52,50

OBJ
78,40
74,40

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

70,60
70,40
68,80
67,80
65,80
65,60
65,20
64,60
64,60
64,60
64,20
64,00
63,80
63,80
63,20
62,40
61,80
60,80
60,40
60,00
59,40
59,40
59,20
58,40
58,20
57,00
57,00
56,80
56,20
56,00
55,80
55,60
53,60
53,40
52,80
52,60
52,40
51,40
50,60

Resultado
71,00
58,50
58,00
58,00
52,50

Resultado
78,40
74,40

Classificacdo
1

a b wWwN

Classificacdo
1
2
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JESSICA TORRES DANTAS
PATRICIA SENHORINHO ANGONESI
DEISE LENTZ DE ABREU
FERNANDA KOEFENDER

ISABELA SAGRILO FRIZZO
JOSIELE CABRAL RODRIGUES
PATRICIA MELLO DOS SANTOS
BRUNA ESMERIO RIBEIRO

CASSIA AYRES NUNES

DEBORA MARTIK SANTA CATARINA
LENISE ROMERO KIPPER

MARCOS OTAVIO BRUM ANTUNES
LUANA KASPER MACHADO
PAMELA AROCHA DA ROSA
ANDRESSA BRUM FELIX

GEOVANA DE ALMEIDA RIGHI
STEPHANIE CARDINAL BRONDANI
RENATO SARAIVA JUCHEM

TAIS GONCALVES MARTINS
GABRIELA BAYER

GIANA CAROLINA CZAPLA KUYVEN
DEBORA FIORENZA LAVARDA
ANDRIELLY CARDOSO DALENOGARE
KAUE DE CAMARGO BACCIN

IARA OLIVEIRA GUERIN

RICARDO ROBALLO FERREIRA
CASSIO LEANDRO BIASI

NATALIE RAIANE DESSOE PALHARINI
ELIEGE BRUNETTO BICA

ANA GABRIELI FERREIRA ANTUNES
BRUNA BELCHOR BARCELOS

MEDICO CLINICO GERAL
Nome
MARIA ALEJANDRA SALMON LLANO

MEDICO PEDIATRA
Nome

JANINE DEQUI DELIBERALI
THAIS TREVISAN DE SOUZA

NUTRICIONISTA

Nome

MONICA WRASSE WARTH
CAROLINE DOS SANTOS GIULIANI
HOANA PAVEZ| DA SILVA
DANIELE BOLZAN

GREICE FRACARI BOSI

STEFANIA TARGANSKI BRONDANI
MARILIA ABBAD MOSQUIER
LAURA VIRGILI CLARO

RENATA MARTINS DE MARTINS

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

503
715
704
697
396
229
557
583
281
716
622
1045
974
404
1190
756
842
1105
840
827
244
208
1211
1024
983
598
371
434
592
1064
718

Inscricao
286

Inscricao
601
923

Inscricdo
468
302
336
564
878
571
671
629
306

73,20
72,20
68,60
68,20
67,80
67,40
66,80
66,40
65,80
65,40
65,00
64,40
64,00
63,60
63,00
62,60
61,80
60,40
59,80
59,40
58,60
57,20
57,20
55,20
54,20
53,60
52,60
52,00
51,40
50,60
50,20

OBJ
57,40

OBJ
76,00
70,00

OBJ
85,80
84,80
81,00
80,80
80,00
79,80
77,00
75,00
74,40

73,20
72,20
68,60
68,20
67,80
67,40
66,80
66,40
65,80
65,40
65,00
64,40
64,00
63,60
63,00
62,60
61,80
60,40
59,80
59,40
58,60
57,20
57,20
55,20
54,20
53,60
52,60
52,00
51,40
50,60
50,20

Resultado
57,40

Resultado
76,00
70,00

Resultado
85,80
84,80
81,00
80,80
80,00
79,80
77,00
75,00
74,40

Classificacéo
1

Classificacéo
1
2

Classificacdo
1
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DAIANE DE AQUINO SILVA

EDINA DA LUZ ABREU

GISSELLE SOARES DOS SANTOS
CIBELE SIQUEIRA PEREIRA
VALQUIRIA MICHELIM DE OLIVEIRA
LUANA GARCIA

MARCIA ELIANE DA SILVA FALCAO
SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS
PAMELA CARPES PERES

LIDIANE DAMIMA MUMBACH

IISMA ELISAMA MILDER BRAGA
ALINE GURSKI BOLZAN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: GEOGRAFIA

Nome

CARLA SILVEIRA PEREIRA

DIEGO DE ALMEIDA PRADO

BRUNA ZANELLA DE MELLO VARGAS
JOSE DENILSON NASCIMENTO CORTES
EDUARDO DE ALMEIDA ALVES
ALDACIR FIORENZA COUTO

JANE MARIA PICOLO PEREIRA
GABRIEL JORGE FRANCO BETIM

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: MATEMATICA

Nome

SUELLYN DOS REIS SPERANDIO

ANA CLAUDIA DOS SANTOS FAGUNDES
FLAVIO MARTINS MACHADO

ROGERIO GUERRA ZANELA

ADELIR PEDRO MINOZZO

ADRIANE SILVA DE AVILA

DAIANE CEOLIN MONTEIRO

BARBARA REGINA DA SILVEIRA BATISTA
GILSANI MOSSELINE AUZANI BISCAINO
VANESSA TADIELLO GAMPERT

QUESLI FERNANDES LIMA

LUIS GONZAGA FONTELLA RODRIGUES
LIDIANE BERNARDI TROMBINI

NILSON PARAYBA DOS SANTOS
NATAUAN BIANCHIN DE LIMA

LOANA MARTINS DE JESUS

SILVANA NICOLI MARIA DAL OSTO
DIONEIA DEPONTI FATURI

RELSO CARVALHO GARCIA

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: PORTUGUES/INGLES

Nome

PAULA JOSEANE ROCHA GONCALVES
DAIANE DA SILVA MOREIRA

CLEIA ELIBIA GOMES NAZARIO

RITA ADRIELI PIANI

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

263 74,00 74,00
474 73,00 73,00
320 72,20 72,20
234 69,60 69,60
714 61,40 61,40
213 60,80 60,80
395 60,80 60,80
1091 60,00 60,00
977 57,80 57,80
637 57,20 57,20
957 53,40 53,40
631 50,80 50,80
Inscri¢éo 0OBJ PV.TIT
1072 76,50 4,00
504 66,90 4,00
211 64,10 5,00
879 66,70 0,00
477 65,50 0,00
886 58,40 3,00
985 57,50 0,00
851 55,40 0,00
Inscri¢éo OBJ PV.TIT
386 85,50 3,00
884 77,80 0,00
894 75,40 0,00
746 75,20 0,00
467 72,20 3,00
1054 71,00 3,00
1073 71,30 0,00
1013 65,50 3,00
773 66,60 0,00
895 59,30 3,00
1087 61,80 0,00
1012 60,80 0,00
720 57,50 0,00
247 55,80 0,00
939 55,30 0,00
816 54,60 0,00
709 53,80 0,00
775 52,60 0,00
795 51,80 0,00
Inscricao OBJ PV.TIT
663 78,50 3,00
612 75,20 6,00
568 77,20 3,00
1147 67,50 3,00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Resultado
80,50
70,90
69,10
66,70
65,50
61,40
57,50
55,40

Resultado
88,50
77,80
75,40
75,20
75,20
74,00
71,30
68,50
66,60
62,30
61,80
60,80
57,50
55,80
55,30
54,60
53,80
52,60
51,80

Resultado
81,50
81,20
80,20
70,50

Classificacdo
1

o N O WDN

Classificacdo

Classificacéo
1

2
3
4
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MARCIA ELEIZA LOPES DA COSTA GUERRA
TALITA ROBERTA AZOLIN DE MATOS

TAIZE APARECIDA DOS SANTOS PAVAO PINTO
THAIS DOS SANTOS MARQUES

MARIA CLAUDIANA FRIGI DE MOURA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
Nome

ANDRIZA OTARAO GARCEZ

URSULINA ROZETE ANTUNES MARION
RUBIANE MACEDO BRAGA

FERNANDA GAMPERT DA ROCHA
CRISTIANE AVILA DA SILVA BONATTO
FRANCIELE MEDEIROS PRESTES
SIBELE BIANCHINI CORSINI

CLAUDIA MACHADO

MONICA DA SILVA FONTANA

CRISIELI CAETANO DOS SANTOS
LIDIANE FIORIM DE LIMA

NARA DE FATIMA MARTINS LOPES
MARISTEL COGO ZANELLA

INES MARTINS PIRES GUERRA
HANDREA JAMILA PINTO AQUINO
GISLAINE DA SILVA PIRES

ELIANE MOREIRA IBAIRROS

JOCELAINE JOCELINE OLIVEIRA DA SILVEIRA
LEILA BEATRIZ GONCALVES LOPES RODRIGUES
ALESSANDRA MARTINS PORTELA
ROSELI DOS SANTOS

LAURA BONETTI MORAES

ALINE APARECIDA LOPES FERREIRA
CLAIANE RODRIGUES DOS SANTOS
LENISE GLOGER PRATES

FERNANDA NISXOTA MINUZZI

ANDREA DE CASSIA DE FREITAS MARQUES
MARIA ANEDES CADAVAL SOARES
ROSENILDA DA SILVA SALLES

LIDIANE MORAES BOFF

ANGELICA PIECHA VALVASSORI

FLAVIA RODRIGUES VIEIRA

DANUSA DAS CHAGAS

JOICE DE ALMEIDA RODRIGUES BIDINOTO
DEISE RODRIGUES LEAL

CRISTIANE DOS SANTOS SCALCON
VANESSA MACHADO GUERRA PEREIRA
MARCIA REGINA PITTALUGA BOCHI
EDUNA DE FATIMA ZANELA FRIGGI
LUCIANE PINTO KAPPANN DOS SANTOS
ROSIELDA DE PAULA BIANCHINI
ANDRIELI TRINDADE FORTES PIRES
CATIUSCE ZANELLA

ELIZANE MAIE ANDRADE

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

1074 70,00 0,00
980 67,50 0,00
409 62,90 0,00
370 60,80 0,00
225 59,90 0,00

Inscrigao OBJ PV.TIT
772 76,60 3,00

1212 73,70 4,00
673 70,80 6,00
357 75,80 0,00
442 72,80 3,00

1178 75,20 0,00
995 70,80 3,00
297 63,80 9,00

1046 68,30 3,00
220 71,10 0,00
841 66,30 3,00
844 68,70 0,00

1202 65,30 3,00
849 67,30 0,00
235 67,00 0,00
642 66,70 0,00
397 63,70 3,00
411 66,10 0,00
708 65,30 0,00
899 62,30 3,00
684 65,10 0,00

1142 64,90 0,00
613 64,70 0,00
682 63,50 0,00

1020 63,30 0,00
873 58,40 3,00
348 60,20 0,00
685 60,10 0,00
856 60,00 0,00
605 59,90 0,00

1081 59,00 0,00

1154 58,90 0,00
314 58,70 0,00
862 58,50 0,00
492 58,20 0,00
611 55,10 3,00
860 58,00 0,00

1163 57,80 0,00

1184 54,40 3,00
865 56,10 0,00
298 55,70 0,00
747 54,90 0,00

1037 50,60 3,00
666 52,80 0,00

70,00
67,50
62,90
60,80
59,90

Resultado
79,60
77,70
76,80
75,80
75,80
75,20
73,80
72,80
71,30
71,10
69,30
68,70
68,30
67,30
67,00
66,70
66,70
66,10
65,30
65,30
65,10
64,90
64,70
63,50
63,30
61,40
60,20
60,10
60,00
59,90
59,00
58,90
58,70
58,50
58,20
58,10
58,00
57,80
57,40
56,10
55,70
54,90
53,60
52,80

© 00 N o O

Classificacdo
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ANGELICA OTARAO GARCEZ
VANDREIA DA SILVEIRA SANTOS
LENARA DIANI ZAMO

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

LUCIANA APARECIDA GALARCA MADALOZZO

BRUNA SEVERINO DA SILVA
MAICON CESAR MULAZZANI
ELIZIANE DO CARMO LOPES
DARLISE ZANINI CANTERLE
TIAGO MARTINS DA SILVA
MIRELLA PINTO

EDUARDO BETIN GONCALVES
CLAUDIA RENATA DE PAULA LARA
FERNANDA PARODI FRIGI
MAICON DORNELES NOVAIS
GEISSE COMPAGNONI ALPE
JOSIEL VARGAS DA SILVEIRA
LEONARDO DE OLIVEIRA VIANA
ROBERTA PINTO FERNANDES
ALICE SANTOS DOS SANTOS
INES MARTINS PIRES GUERRA
VANIA MARIA BRUM VIANA
ANDRIELI FERREIRA TRINDADE
ELISANGELA FANI LOPES MARTINS
KARINE DOS SANTOS DA SILVA
GUSTAVO RODRIGUES PRESTES
CATIANE DORNELLES PEREIRA
LUANA MARQUES MARTINS
BARBARA DAL CAROBO SANTI

LUCIARA NOTHEN DOBERSTEIN AMARAL

ANDREIA SANTOS MORAIS
DEIARA BELMONTE CAETANO
EDUARDA VARGAS BERGARECHE
LIZETE REGINA HARTER DA LUZ
PATRICIA MARTINS DE LIMA DANI
DEISE RODRIGUES LEAL

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

TATIANE JANAINA DA SILVA

INDAIA DE FREITAS DALENOGARE
NUBIA CRISTIANE BATISTA DA SILVA
PAULA JOSIANE RODRIGUES VIANA
FERNANDA BERGARECHE CONRAD
JOCEANE PATIAS CALEGARO
DANUBIA MINUSSI MEDEIROS
LUCAS MELO DE SOUZA

ALINE LANCANOVA STIVANIN FACIN
NATAN MACHADO DA SILVA
JOCIELE JORNADA DE LIMA

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

606
367
1026

Inscrigdo
727
307
518
363
550
632

1042
509
290
312
779

1169
763
872
347
882
853
342
480
626

1107
539
771
789
723

1130

1203
343
633

1187
786
494

Inscricao
815
696
228
255
456
818
602
394
986
496
754

51,40
50,70
50,50

OoBJ
75,50
72,00
70,50
68,00
68,00
65,50
64,50
64,50
63,50
62,50
60,00
59,50
59,00
58,50
58,00
57,50
56,50
56,00
56,00
55,50
55,00
55,00
53,50
53,50
53,00
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
50,00

OBJ
75,00
70,50
70,50
70,00
70,00
69,50
69,50
68,00
68,00
67,50
67,50

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

0,00
0,00
0,00

Resultado
75,50
72,00
70,50
68,00
68,00
65,50
64,50
64,50
63,50
62,50
60,00
59,50
59,00
58,50
58,00
57,50
56,50
56,00
56,00
55,50
55,00
55,00
53,50
53,50
53,00
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
50,00

Resultado
75,00
70,50
70,50
70,00
70,00
69,50
69,50
68,00
68,00
67,50
67,50

51,40
50,70
50,50

Classificacao
1
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Classificacéo
1
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45
46
47
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SILVANA APARECIDA DE SOUZA COGO
DENISE DE LIMA ERLES

MAIARA PORTES GUESSER

ANA DENIZ BRUM VIANA
MARIZETE CAMPOS ARAUJO
LIANE LEMOS CAETANO
JADERSON MEDINA BALDEZ
LUCEMARA FUMACO HAITO
CAROLINA DOS SANTOS OTTARAO
GLAUCIA MACHADO DOS SANTOS
NATHALIA FORTES SCHLOTFELDT
BIANCA MULETALER LOPES
LOURDES ZAMBELI BOSCARDIN
CLAUDIA DARCI FRIGI AZAMBUJA
BERENICE TEREZINHA DE MATOS GUERRA
LISIANA DA SILVEIRA RODRIGUES FERNANDES
ALIRES MOROZINI DIAS

ALINE WITT SILVA

LAIS COGO DA SILVA

LOUISIANA MACHADO DUARTE
EVANIA VIANA RODRIGUES
MAYARA CECCHIN DA SILVA
ROSELI DA SILVA MARETOLI
QUELEN GORSKI MONTEIRO
NADIA WACHT MAIDANA

MICHELE RIBAS ORTIZ

IVETE MINHOS DE FREITAS
RAQUEL SOARES FONTELA
GUNTHER RODRIGUES FANK
LETICIA BATISTA MANENTE

CEFA BEATRIZ PERES MIRANDA
RANIELE ZANELLA DE LIMA
MICHEL CANTELE GUERRA
MICHELE VIANA PINTO

LISIANE NUNES WURSLIN

LETICIA DE SOUZA BRANDLI
Legenda:

* Desempatado pelo critério do Jurado

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE UNISTALDA
CONCURSO PUBLICO N° 001 /2017

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 009/2017 - 09/06/2017

541 67,00 67,00
407 64,50 64,50
413 63,50 63,50
341 63,50 63,50
1086 63,00 63,00
560 63,00 63,00
1134 63,00 63,00
760 62,50 62,50
733 62,50 62,50
532 62,50 62,50
289 62,50 62,50
1055 62,50 62,50
499 62,00 62,00
248 62,00 62,00
464 61,00 61,00
511 60,50 60,50
925 59,00 59,00
1161 59,00 59,00
941 58,50 58,50
1219 56,50 56,50
350 56,00 56,00
1186 55,50 55,50
734 55,00 55,00
922 54,50 54,50
264 53,00 53,00
859 53,00 53,00
257 52,50 52,50
377 52,50 52,50
493 52,00 52,00
861 52,00 52,00
582 51,50 51,50
890 51,50 51,50
597 51,00 51,00
259 50,00 50,00
249 50,00 50,00
534 50,00 50,00

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Pagina 8de 8



